江 苏 省 建 设 厅

苏建函注册[2008]140号

关于开展江苏省建设执业资格注册
数据核对工作的通知

各省辖市建设局（建委），规划局，房产局，各有关单位：
    为加快我省建设执业资格注册管理工作信息化步伐，提高行政管理效率，省建设厅组织开发了“江苏省建设执业资格注册管理信息系统” （以下简称“注册系统”），用于全省建设执业资格注册管理网上申请、受理和审批等管理。为做好系统运行前的准备，我们对全省各专业注册人员（不含建造师）的注册数据进行了合并、整理，发现原注册数据中姓名、身份证件号码、单位名称、单位地址等注册数据不完整或不规范，以及同一注册人员注册在不同单位等现象。为保证数据的准确和唯一性，在系统正式投入运行前，组织对全省已经注册人员的数据进行网上核对。现将有关事项通知如下：
一、各执业资格注册人员、单位通过江苏省建设厅政务网（www.jscin.gov.cn）或江苏建设人才网（www.jschr.gov.cn）首页“江苏省建设执业人员数据核对系统”（以下简称“核对系统”），通过身份证件号码和姓名登录核对系统，在2008年4月10日前完成本人的注册信息核对或修改工作。
单位数据不完整或不规范的，在核对数据时，单位名称、组织机构代码、单位地址、资质等信息要与企业营业执照、组织机构代码证、单位资质证书上一致。
如执业人员无法登录“核对系统”，请与所在市相关执业管理机构或省建设厅执业资格注册中心联系，取得登录“核对系统”的身份证件号码和姓名，各市执业资格管理机构联系方式见附件一。
二、根据建设部《建设工程项目管理试行办法》（建市[2004]200号）规定，取得多个执业资格的专业技术人员，应在同一企业分别注册并执业。一人具有多个执业资格在不同单位注册的，按照注册管理规定，于2008年4月10日前办理注册变更或注销、暂停某个注册专业的注册手续。
三、“注册系统”投入使用时，单位将通过“注册系统”对本单位申报数据进行审核。请各有关单位通过江苏省建设厅政务网（www.jscin.gov.cn）或江苏建设人才网（www.jschr.gov.cn）首页“江苏省建设执业资格注册管理信息单位用户申请系统”申请单位的管理员用户。
四、请各执业注册人员和单位相互转告，按规定时间完成数据核对和单位管理员用户申请。逾期未核对者，将无法使用“注册系统”进行注册申报。
五、省辖市建设局（建委）、规划局、房产局相关主管部门，协助省注册管理部门完成数据核对工作。主要负责所辖市相关注册人员的身份证件号码查询、咨询工作、通知相关人员和单位等工作。请2008年3月28日前将本市所辖县（市）、区主管部门基本情况上报（附件二）。
六、如在使用“核对系统”中遇到问题，请查看江苏省建设厅政务网站（www.jscin.gov.cn）执业资格>注册核对栏目下的相关信息；或请拨打省建设厅执业资格注册中心咨询电话：
025-83750570（房地产估价师、房地产经纪人、城市规划师、建筑师、勘察设计工程师）
025-83347129（监理工程师）
025-83346169（造价工程师）
   附件一：各市相关的执业管理机构联系方式
[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://www.jscin.gov.cn/web/UploadFile/200803180947216182.doc" \t "_blank" 附件二县区主管部门基本情况汇总表.doc
附件三：数据核对和用户管理员申请操作说明

二○○八年三月十四日
抄  送：厅城乡规划处、科研设计处、工程建设处、房地产业处、省工程造价管理总站、省建设信息中心

江苏省建设厅执业资格注册中心        共印50份

附件一：
各市相关的执业管理机构联系方式
	造价工程师管理部门通讯录

	序号
	单位名称
	联系人
	联系电话

	1
	南京市建设工程造价管理处
	徐铭康
	025-83731510

	2
	无锡市建设工程造价管理处
	吕兵
	0510-82726763

	3
	徐州市建筑工程管理处
	尹小慧
	0516-83908106

	4
	常州市工程造价管理处
	张灵萱
江婉如
	0519-86633477

	5
	苏州市工程造价管理处
	尹磊
	0512-65182826

	6
	南通市建设工程造价管理处（协会）
	周峰
	0513-85093182

	7
	连云港市工程造价管理站（协会）
	张晓群
	0518-85505620

	8
	淮安市工程造价管理处（协会）
	胡薇薇
	0517-83658165

	9
	盐城市工程造价管理处
	施斌
	0515-88117755

	10
	扬州市建设工程造价管理站
	陈艳
	0514-87965011-8811

	11
	镇江市工程造价管理处
	龚轶
	0511-84492402

	12
	泰州市工程造价管理处
	陈建霞
	0523-86882382

	13
	宿迁市建设工程造价管理处
	王继荣
	0527-84387323

	房地产估价（经纪人）管理部门通讯录

	序号
	单位名称
	联系人
	联系电话

	1
	南京市房地产市场管理处(估价师)
	毛昕
	025-84715211

	南京市房地产市场管理处(经纪人)
	戴育新
	025-84723259

	2
	无锡市房管局市场管理处
	吴磊
	0510-82798693

	3
	徐州市房管局权属市场管理处
	刘持勤
	0516-83734878

	4
	常州市房管局
	陆波
	0519-85682873

	5
	苏州市房管局住宅产业处
	严敏
	0512-65227224

	6
	南通市房管局人事处
	黄兵
	0513-85512796

	7
	连云港市房管局房政处
	李太平
	0518-85411721

	8
	淮安市房管局产权监理处
	王夕宝
	0517-83566130

	9
	盐城市房管局组织人事处
	施海燕
	0515-88371212

	10
	扬州市房管局组织宣传处
	钱靖平
	0514-87800658

	11
	镇江市房管局组织人事处
	陈荣祥
	0511-84421983

	12
	泰州市房管局房产管理科
	赵小伟
	0523-86882665

	13
	宿迁市建设局职称处
	陈银燕
	0527-84387295

	城市规划师管理部门通讯录

	序号
	单位名称
	联系人
	联系电话

	1
	南京市规划局人事教育处
	陆文广
	025-84733848

	2
	无锡市规划局办公室
	周圣年
	0510-82733929

	3
	徐州市规划局组织人事处
	金亚军
	0516-85836718

	4
	常州市规划局组织处
	周夏丽
	0519-85682830

	5
	苏州市规划局组织人事处
	王芬芬
	0512-65182059

	6
	南通市规划局总师室
	詹恩慧
	0513-83534332

	7
	连云港市规划局
	曹亚玲
	0518-85412678

	8
	淮安市规划局办公室
	汤莉
	0517-83668798

	9
	盐城市规划局办公室
	钟夕芳
	0515-88335331

	10
	扬州市规划局组织人事处
	孙旭
	0514-87346432

	11
	镇江市规划局组织人事处
	李镇芳
	0511-84423255

	12
	泰州市规划局
	侯向明
	0523-86882798

	13
	宿迁市规划局办公室
	金晶
	0527-84387221

	建筑师、勘察设计工程师管理部门通讯录

	序号
	单位名称
	联系人
	联系电话

	1
	南京市建委科研设计处
	王心怡
	025-83278031

	2
	无锡市建设局总工办
	胡闻
	0510-82720784

	3
	苏州市建设局规划设计管理处
	陈建忠
	0512-65119533

	4
	常州市建设局科研设计处
	蒋蓓
	0519-85682083

	5
	镇江市建设局科研设计处
	胡华
	0511-84421128

	6
	扬州市建设局科研设计处
	汪美
	0514-87329531

	7
	南通市建设局工程建设管理处
	周原也
	0513-83516366

	8
	淮安市建设局科研设计处
	虞美琳
	0517-83661761

	9
	盐城市建设局科研设计处
	曾伟
	0515-88423663

	10
	连云港市建设局科研设计处
	张扣娣
	0518-85412849

	11
	徐州市建设局科研设计处
	陈重
	0516-83908078

	12
	宿迁市建设局科研设计处
	伍梅
	0527-84387172

	13
	泰州市建设局科研设计处
	朱俊
	0523-86882615

	监理工程师管理部门通讯录

	序号
	单位名称
	联系人
	联系电话

	1
	南京市建设委员会基建处
	孙晓军
	025-83278020

	2
	无锡市建设局工程建设处
	朱烨昕
	0510-82721309

	3
	徐州市建设局工程建设处
	高玉梅
	0516-83908066

	4
	常州市建设局建筑业管理办公室
	顾光烈
	0519-85682051

	5
	苏州建设局建筑业处
	白钰
	0512-65211519

	6
	苏州工业园区规划建设局建设管理处
	颜晖
	0512-66680768

	7
	南通市建设局工程科
	朱峭嵘
	0513-83529085

	8
	连云港市建设局质量安全处
	陈桥
	0518-85807722

	9
	淮安市建设局城市建设处
	朱沛军
	0517-83665686

	10
	盐城市建设局建筑业处
	张继红
	0515-88423277

	11
	扬州市建设局工程建设处
	王双芹
	0514-87329530

	12
	镇江市建设局工程建设处
	王蕾
	0511-84441109

	13
	泰州市建设局工程处
	马红卫
	0523-86882713

	14
	宿迁市建设局质量安全监督站
	张卫
	0527-84387563

附件二：
                      市别：

[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://www.jscin.gov.cn/web/UploadFile/200803180947407530.doc" \t "_blank" 附件二县区主管部门基本情况汇总表.doc
	序号
	单位名称
	联系人
	电话

附件三：

数据核对和单位用户管理员申请操作说明
一、网上数据核对操作程序
（一）登录系统
1、各执业资格注册人员通过江苏省建设厅政务网（www.jscin.gov.cn）、江苏建设人才网（www.jschr.gov.cn）首页“江苏省建设执业人员数据核对系统”；
2、在“执业人员信息一览表”姓名输入需核对人员姓名，点击搜索按钮；
3、点击姓名，进入执业人员登录界面；
4、在“登录界面”证件号码内框内输入以前申报注册时所用的身份证件号码（18位身份证中如果包括英文字母，请用半角大写，如用’X’,而不可用‘X’；如登录不了系统，请分别用15位和18位身份证测试登录系统）；
5、点击“确定”按钮，进入“执业人员基本信息维护”窗口。
（二）网上进行数据核对
1、进入“执业人员基本信息维护”窗口，进行数据核对。
※“执业人员原始信息”界面数据为以前注册数据，“执业人员基本信息维护”是对以前注册数据进行修改和补充。
证件号码不可以修改，如果身份证号码由15为变成18位，请点击“身份证号转换”按钮。如发现身份证件号码有误，请提供身份证件原件、派出所出具的证明原件以及复印件，待省级注册管理部门确认后再进行数据核对。
2、核对执业人员基本信息后，点击保存按钮。按照提示，点击左侧“执业人员原始信息”注册专业的链接，进入“执业人员注册信息维护”界面。核对修改后点击保存按钮。
在“执业人员注册信息维护”中，对注册信息进行修改。
※组织机构代码为“中华人民共和国组织机构代码证”上的代码。如组织机构代码中包括英文字母,一定要用大定半角的字母,如A，而不能用全角的大写Ａ；连字符"-"用半角,而不能用"－"。
单位名称必须与企业营业执照证书上的单位名称一致。如果单位名称有误，点击“打开搜索”按钮，进入单位查询结果界面。在单位查询结果界面单位名称输入单位名称，点击“搜索”按钮。在搜索界面中，在相应的企业名称前，点击“选择”。单位名称如果搜索不到，请将企业营业执照复印件传真给省级注册管理部。由省级注册管理部门在企业库加入后，执业人员就可以选择相应的单位了。单位地址必须与企业营业执照证书上的地址一致。
5、在单位资质信息框内选择资质名称、资质等级，在资质证号框内填写相应的证书编号（与单位资质证书上的编号一致）。
如在使用核对系统遇到问题，请查看江苏省建设厅政务网站（www.jscin.gov.cn）执业资格>注册核对栏目下的相关信息。
二、单位管理员申请操作程序
1、单位通过江苏省建设厅政务网（www.jscin.gov.cn）、江苏建设人才网（www.jschr.gov.cn）首页“江苏省建设执业资格注册管理信息单位用户申请系统”。
    2、在“单位列表表”名称或组织机构代码输入相应信息，点击搜索按钮；
3、点击企业，进入企业管理员用户申请登录界面；
4、如果单位管理员是本单位的执业注册人员，请点击“执业人员申请” 按钮；如是其他工作人员，请点击“其他人员申请”按钮。
5、在“单位管理员信息”界面，输入相关信息。检查数据无误后，点击提交按钮。